
О Т К Р Ы Т О Е  А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С Т В О

« Ж И Л К О M X  0 3»
# ■ ; %  М ’Ж.
>К У К О ВКА

242700 Россия, Брянская обл., г. Жуковка, ул. Ленина 44а, тел: (48334) 3-16-65, 3-13-09 факс 3-16-65 
ПАО «МИнБанк» р/с 40702810207500000095 к/ с 30101810300000000600 БИК 044525600, 
ИНН/КПП 3243502569/324501001, ОГРН 1123256005333 ОКПО 41272756 
эл. почта: it@zhukgkh.org, admin@zhukgkh.org 
официальный сайт: http://zhukgkh.org/

от « / ^ » /  О___________ 2017г.
ПРИКАЗ №  (PfQ-r^

«О создании Единой комиссии 
по закупкам ОАО «Жилкомхоз»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-Ф3 «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее Закон), и 
«Положением о закупках ОАО «Жилкомхоз», утвержденным решением Совета 
директоров ОАО «Жилкомхоз» (протокол от «22» декабря 2016 года), в целях принятия 
решений по всем вопросам, связанным с закупочной деятельностью предприятия, и 
повышения эффективности размещения закупок на поставку товаров, выполнение работ и 
оказание услуг для собственных нужд ОАО «Жилкомхоз»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Единую комиссию по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ОАО 
«Жилкомхоз» (далее по тексту - ЕКЗ или Комиссия).

2. Утвердить состав ЕКЗ согласно приложению № 1.
3. Возложить на инженер-программиста Скосарева А. А. и инженера по 

энергосбережению функции уполномоченных представителей (лиц) ОАО «Жилкомхоз» 
по формированию и размещению закупок.

4. Скосареву А.А., Кунаевой М.А.:
4.1. Осуществлять подготовку и разработку извещения о проведении закупки, 

документации о закупке, разъяснения документации, проекта договора, технической части 
документации о закупке, протоколов, документов о внесении изменений и дополнений, 
ответов на запросы участникам и иных документов, предусмотренных Законом, и 
необходимых для размещения закупки на сайтах;

4.2. Своевременно и в полном объеме производить размещение на сайте ОАО 
«Жилкомхоз» и официальном сайте закупок всех документов, указанных в пункте 4.1. 
настоящего приказа.

5. Начальнику ПЭО Новиковой И.П. осуществлять разработку плана закупок за 
месяц до начала года, и корректировку ежеквартально.

6. Начальникам отделов осуществлять предоставление необходимой для закупок 
информации и документации начальнику ПЭО Новиковой И.П. за один месяц до начала 
квартала.

7. Осуществлять проведение проверок участников размещения закупок в 
соответствии с положениями Закона и Положения о закупках ОАО «Жилкомхоз».

8. Осуществлять хранение документов, образовавшихся в процессе работы ЕКЗ в 
течение трех лет.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. ген. директора 
Дмитренок А.Т.

Г енеральный директор 
ОАО «Жилкомхоз»

С приказом ознакомлены

0

_  /А.Т. Дмитренок/ 
/А.А. Скосарев/

/И.П. Новикова/ 
/О.А. Филиппова/

И.М. Гайда

/П.В. Богуслав/ 
/С.Е. Сенин/ 

.Г. Митропольский/ 
/М.А. Куцаева/

mailto:it@zhukgkh.org
mailto:admin@zhukgkh.org
http://zhukgkh.org/


Приложение №1 к Приказу Ny-~W «О создании Единой комиссии
по закупкам ОАО «Жилкомхоз»

Состав Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Жилкомхоз»
№
п/п

Ф.И.О. Должность Роль в комиссии

1 Дмитренок А.Т. Зам. генерального 
директора по 
правовым и 
кадровым вопросам

Председатель ЕКЗ

2 Скосарев А.А. Инженер-
программист

Заместитель председателя ЕКЗ

3 Куцаева М.А. Инженер по 
энергосбережению

Секретарь ЕКЗ

4 Новикова И.П. Начальник ПЭО Член ЕКЗ
5 Филиппова О.А. Бухгалтер-кассир Член ЕКЗ

Генеральный директор * / ' 1  И.М. Гайда
ОАО «Жилкомхоз» л


